
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisklasse "Ludwigsburg" (20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Löchgau III 8 6 2 0 14:2 47:17 97:40
2 TSV Asperg 8 5 1 2 11:5 43:21 87:48
3 BG Bietigheim/Kleiningersheim IV 8 4 3 1 11:5 42:22 89:48
4 SV Illingen III 8 2 0 6 4:12 13:51 35:106
5 SGV Murr II 8 0 0 8 0:16 15:49 35:101

Spielleiter-Kontaktadresse
Riewerts, Felix

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
spielfrei*
SV Illingen III

TSV Asperg
BG Bietighei…gersheim IV

 
1:7

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
TSV Asperg
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV
spielfrei*
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV

TSV Löchgau III
SGV Murr II
spielfrei*
spielfrei*
SGV Murr II
spielfrei*
spielfrei*

 
7:1
 
 
 
 
 

Di. 06.11.2007 19:30 v TSV Asperg TSV Löchgau III 3:5
Sa. 10.11.2007 15:00

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
TSV Löchgau III
SGV Murr II
spielfrei*
TSV Löchgau III
SGV Murr II

TSV Asperg
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV
TSV Asperg
BG Bietighei…gersheim IV
SV Illingen III

 
8:0
2:6
 

4:4
3:5

Sa. 24.11.2007 15:00 t/v
15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SGV Murr II
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV
TSV Löchgau III
SGV Murr II
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV
TSV Löchgau III
SGV Murr II

TSV Löchgau III
spielfrei*
TSV Asperg
spielfrei*
spielfrei*
TSV Asperg
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

1:7
 

4:4
 
 

0:8
 
 
 

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00 t

TSV Asperg
BG Bietighei…gersheim IV
TSV Löchgau III

spielfrei*
SV Illingen III
SGV Murr II

 
8:0
6:2

Sa. 26.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
spielfrei*
TSV Löchgau III
SGV Murr II
spielfrei*
spielfrei*
TSV Löchgau III
SGV Murr II

BG Bietighei…gersheim IV
SV Illingen III
TSV Asperg
spielfrei*
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV
spielfrei*
TSV Asperg

 
 

5:3
 
 
 
 

3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisklasse "Ludwigsburg" (20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TSV Asperg
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV
TSV Asperg
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV

spielfrei*
SGV Murr II
TSV Löchgau III
spielfrei*
TSV Löchgau III
SGV Murr II

 
5:3
4:4

 
0:8

8:0 NA
Sa. 01.03.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
TSV Asperg
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TSV Asperg
spielfrei*
spielfrei*

BG Bietighei…gersheim IV
SV Illingen III
SGV Murr II
TSV Löchgau III
SV Illingen III
BG Bietighei…gersheim IV
TSV Löchgau III
SGV Murr II

 
6:2

 
 
 

7:1
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